(65) 99632421 (69) 92543374 (69) 99823699 pacificoanny75@gmail.com

BRADESCO

1389 CORRENTE 0000066 3

Any Cassia Gabriela Pacifico Pires 027.713.262-21

ANY CASSIA GABRIELA PACIFICO PIRES

Volvo/fh 520 6x4t Volvo Fh 520 Globetrotter 6x4 2p _diesel_ Branca

9BVAS50D17E733664 2007/2007

MDM4684 00923728872 R$ 231.487,00

Duzentos e trinta e um mil e quatrocentos e oitenta e sete reais 516117-7

EDIMAR DA SILVA

Guerra/ag Gr Guerra/ag Gr Cinza

9AA07092GDC116615 2013/2013

IUD7I33 00527508462 R$ 75.000,00

Setenta e cinco mil reais

EDIMAR DA SILVA

Guerra/ag Gr Guerra/ag Gr Cinza

9AA07092GDC116616 2013/2013

IUD7I35 00527509558 R$ 75.000,00

Setenta e cinco mil reais

Cuiabá 04 Novembro 2022

Adesão       

EDIMAR DA SILVA

Guerra/ag Dl Guerra/ag Dl Cinza

9AA31062GDC116617 2013/2013

IUD7I34 00527509060 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

R$ 411.487,00 R$ 1.753,25 Dia 10 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Cuiabá 04 Novembro 2022

Adesão      

Cuiabá 04 Novembro 2022

Recibo              

Any Cassia Gabriela Pacifico Pires 1667566076

027.713.262-21 MDM4684

R$ 1.753,25 Mil e setecentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos

R$ 1.753,25

Cuiabá 04 Novembro 2022

Duplicata                 ';                  

Any Cassia Gabriela Pacifico Pires 1667566076

027.713.262-21 MDM4684

R$ 1.753,25 Mil e setecentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos

X 876.75 04/11/2022

X 876.5 21/11/2022

Cuiabá 04 Novembro 2022

R$ 1.753,25

        Mil e setecentos e cinquenta e três reais e vinte e cinco centavos

Cuiabá

Any Cassia Gabriela Pacifico Pires
027.713.262-21  Rua Z Nº 19

Any Cassia Gabriela Pacifico Pires
02/06/1997 (65) 99632421

027.713.262-21
pacificoanny75@gmail.com

MDM468
4

00923728872 9BVAS50D17E733664 Volvo/fh 520